

Møte dato: 15.04.2024 (Hos KLP)
Til stede: Marit Gjerdalen, Espen Tørum, Christer Drevsjø, Magne Sand Bakken,
Svein Rasmussen, Siv Holland og Rune Torstensrud

Forfall:

Signatur: RHT

Referent: Rune Torstensrud

Neste møte: 19.06.2024 (12:30 – 14:30) hos Finans
Norge

Møtereferat fra møte i Rådgivende utvalg

Sak	
8/24	Godkjenning av referat fra møte 26.02.2024 Referat ble godkjent
9/24	Endringer i overføringsavtalen - Status Foreslåtte endringer ble sendt til Arbeids- og inkluderingsdepartementet (AID) før påske, og det antas at departementets godkjenning vil foreligge innen kort tid. - AFP og overføringsavtalen SPK har etter samtaler med AID kommet frem til at det foreligger manglende hjemmelsgrunnlag for å innta ny AFP i OFA. Nærmere begrunnelse er gitt i brev datert 05.04.2024 fra SPK til OFA-parter. Hjemmel må gis eller eventuelt inngå separat avtale om at ny AFP kobles til OFA. I tillegg til manglende hjemmel må det avtales om hvordan kostnader ved ny AFP skal fordeles ved refusjon. Rådgivende utvalg anser at dette vedrører driften av OFA, og det enes om at KLP lager utkast til brev som skal sendes AID med tanke på å få fortløpende i prosessen.
10/24	Nytt innen offentlig tjenstepensjon - Ny AFP: Prop. 35 L (2023-2024) Ferdigbehandlet i Stortinget - «Samordningsfella»: Prop. 37 L (2023-2024) - Ferdigbehandlet i Stortinget

	<ul style="list-style-type: none"> - Et forbedret pensjonssystem: Meld. St. 6 (2023-2024) Ferdigbehandlet i Stortinget - Ny AFP - forskriftsarbeid Rett før påske ble forslag om forskriftsbestemmelser med høringsnotat oversendt fra SPK til AID. Om AID får sendt ut høringen før eller etter sommer vites ikke p.t. - Høring: forslag om endringer og presiseringar i reglane om tilbakekreving av uføretrygd frå folketrygda og uførepensjon frå lovfesta offentleg tenestepensjonsordning – link til høring <p>Høringsfrist var 3. april. Enighet i bransjen om at AID sitt forslag ikke fullt ut svarer på omforent brev som SPK, OPF og KLP sendte AID høsten 2022 hva gjelder hvordan 80 prosent regelens virkeområde bør være.</p>
11/24	<p>Hjemler for utveksling av data</p> <ul style="list-style-type: none"> - Status i arbeidet utveksling av data mellom skatteetaten/ NAV og tjenestepensjonsleverandører <p>Finansdepartementet har opplyst at det jobbes med et høringsnotat som vil inneholde forslag til hjemler for blant annet utveksling av data ifm AFP Livsvarig, simulering pensjon m.m.</p>
12/24	<p>Arbeidsgruppen under OFA</p> <p>Det jobbes med oppdatering av brukerveiledning ifm. nye pensjonselementer fra 1.1.2025.</p> <p>Det jobbes også med enkeltsaker, og i det siste har fokus vært rettet mot de endringer som NAV gjorde med gjenlevende ytelser, der utfordringen for offentlig tjenestepensjon er å beregne fradragene. Det ventes nå på eventuell løsning fra AID.</p>
13/24	<p>Informasjonsutveksling fra representantene i RU</p> <p>Opplyst om at det i dag er kommet avgjørelse fra arbeidsretten i sak mellom KS og legeföreningen vedrørende rett til pensjonsopptjening for arbeid på kommunal og interkommunal legevakt.</p> <p>Fra Fellesordningen for AFP er det opplyst at det fra 12.mars d.å er gjort en vedtektsendring hva gjelder i § 3-7 første ledd der begrepet «ytelser uten motsvarende arbeidsplikt» er fjernet. Dette innebærer at gaver og bonuser fra arbeidsgiver ikke lenger vil medføre bortfall av retten til AFP. Om en slik endring i privat AFP skal være bestemmende for ny offentlig AFP er ikke opplagt, og vil bli adressert i kommende høring om AFP forskrifter</p>
14/24	<p>Eventuelt Intet</p>

